关于公布 2020 年湖南省图书馆业务培训班

暨业务知识竞赛活动获奖名单的通知

全省各市（州）、县（区）图书馆：

为贯彻落实习近平总书记在统筹推进新冠肺炎疫情防

控和经济社会发展工作部署会议上的重要讲话精神，推进各

项公共文化服务活动开展，全面提升馆员业务能力，根据湖

南省图书馆学会《关于举办 2020 年湖南省图书馆业务培训

班暨业务知识竞赛活动的通知》文件要求，综合全省各级公

共图书馆组织情况及馆员参与答题情况，经研究决定，对湖

南省少年儿童图书馆等 6 家单位颁发优秀组织奖，对李野等

46 人知识竞赛成绩排名在全省前 10%的参赛人员，颁发“学

习之星”证书并予以相应的物质奖励。

我会号召全省各级公共图书馆及馆员以受到表彰的集

体与个人为榜样，积极促进全省公共图书馆人才队伍建设，

为我省公共文化服务整体水平的提升做出新的贡献。

附件：1、2020 年湖南省图书馆业务培训班暨业务知识竞赛

活动优秀组织奖名单

2、2020 年湖南省图书馆业务培训班暨业务知识竞赛活

动“学习之星”名单

湖南省图书馆学会

2020 年 8 月 26 日

附件 1

2020 年湖南省图书馆业务培训班暨业务知识竞赛活动

优秀组织奖名单（排名不分先后）

湖南省少年儿童图书馆

衡阳市图书馆

常德市图书馆

益阳市图书馆

长沙市图书馆

郴州市图书馆

附件 2

2020 年湖南省图书馆业务培训班暨业务知识竞赛活动

“学习之星”名单（排名不分先后）

序号 答题人 单位名称

1 李野 郴州市图书馆

2 王成东 郴州市图书馆

3 白志光 郴州市图书馆

4 张秀丽 郴州市图书馆

5 田渊深 郴州市图书馆

6 陈 燕 郴州市图书馆

7 张艳霞 郴州市图书馆

8 云凤丽 郴州市图书馆

9 毕悦璟 湖南省少年儿童图书馆

10 刘 芹 湖南省少年儿童图书馆

11 唐 屹 韶山毛泽东图书馆

12 朱春飞 韶山毛泽东图书馆

13 邹卫韶 韶山毛泽东图书馆

14 张贵军 韶山毛泽东图书馆

15 言运泉 韶山毛泽东图书馆

16 刘 佩 韶山毛泽东图书馆

17 于 梅 韶山毛泽东图书馆

18 余 英 湖南图书馆

19 李佩群 湖南图书馆

20 薛文南 湖南图书馆

21 杨晶晶 湖南图书馆

22 张钰梅 湖南图书馆

23 朱佳妮 湖南图书馆

24 寻 霖 湖南图书馆

25 李 娇 湖南图书馆

26 陈 炎 湖南图书馆

27 龙子华 湖南图书馆

28 秦庆涛 湖南图书馆

29 彭 彦 湖南图书馆

30 刘雪花 湖南图书馆

31 刘小花 湖南图书馆

32 王 彬 湖南图书馆

33 程倩倩 湖南图书馆

34 周 琪 益阳市图书馆

35 胡 勇 益阳市图书馆

36 王 虹 南县图书馆

37 江立波 南县图书馆

38 杨丽云 南县图书馆

39 罗倩倩 长沙市图书馆

40 张 亮 岳阳市图书馆

41 胡从启 衡阳市图书馆

42 刘倩颖 津市市图书馆

43 唐 曌 湘潭市图书馆

44 全丽蓉 桂阳县图书馆

45 胡江涛 君山区图书馆

46 黄光群 宁远县图书馆